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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E DREJTESISE
) MINISTRI
Nr.6 /4 Z prot. Tirang, mé 2/ / /2 /2020
URDHER

Nr. ¥55date 2(//2 1020

PER
MIRATIMIN E MODELIT TE PLANIT INDIVIDUAL TE TRAJTIMIT

Né mbéshtetje t€ nenit 102, pika 4, t&¢ Kushtetutés s& Republikés sé Shqipérisé, té nenit 7,
pika 2, té ligjit nr. 8678, daté 14.05.2001, “Pér organizimin dhe funksionimin e Ministrisé s&
Drejtésisé”, t& ndryshuar dhe t& nenit 23, pika 7, t& ligjit nr. 78/2020, “Pér Organizimin dhe
Funksionimin e Shérbimit t& Provés”, me propozimin e drejtorit t& Pérgjithshém té Shérbimit
té Provés,

URDHEROJ:

1. Miratimin e “Planit Individual t& Trajtimit” sipas Aneksit nr. 1 bashkélidhur kétij
urdhri dhe pjesé pérbérése e tij.

2. Miratimin e “Planit Individual t& Trajtimit pér t& miturin né konflikt me ligjin” sipas
Aneksit nr. 2 bashkélidhur kétij urdhri dhe pjesé pérbérése e tij.

3. Ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme Rregullatore e Céshtjeve té Drejtésisé pér
ndjekjen e kétij urdhri dhe Shérbimi i Provés pér zbatimin e tij.

4. Ngarkohet Sektori i Arkiv Protokollit pér marrjen e masave pér njoftimin e kétij
urdhri.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.




Aneks nr. 1

REPUBLIKA £ SHQIPERISE

MINISTRIA E DREJTESISE )
DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMIT TE PROVES
DEGA TERRITORIALE ...............

PLANI INDIVIDUAL I TRAJTIMIT

I. Hyrje

Emri dhe mbiemri i t8 mbiKEQYTUIt: ..o
Datélindja dhe vendlindja: ......ccocoeviimiiiiii
Adresa e t& mMbIKEQYTUIIL: ..o
Vepra/veprat penale e(t&) Kryer(a): ...
Numri i vendimit @JYQESOT: .....cccciiivirinmrmiminsieesesestiinsssse e

Peridha € PrOVES! ....ccivuivcisesasisassscssissistasssssansmsasnsusssusssasssassassassasssiass
Data e fillimit t& mbiKEQYIIES: .coeociriiriiiniiiri i
Data e mbarimit t& mbiKEQYTIES: ..ooveciiiiiriiiir s
Emri dhe mbiemri i punonjésit té Shérbimit t& Proveés s€ caktuar: ..o,

1. Masat dhe ¢do detyrim tjetér té vendosur nga gjykata dhe ményrat e pérdorura pér
té siguruar pérmbushjen e tyre.

111. Nevojat kriminogjene dhe sociale té té mbikéqyrurit dhe géllimet e pércaktuara pér
pérmirésimin e tyre.

IV. Rreziku i pérséritjes s& veprés penale, rreziku i cenimit té sigurisé publike dhe ai i
vetévrasjes apo vetédémtimit.

V. Metodat e propozuara té ndérhyrjes pér t€ plotésuar nevojat e identifikuara dhe pér
té reduktuar rrezikun.




VL. Data, vendi dhe frekuenca e takimeve midis punonjésit té Shérbimit té Provés dhe té
mbikéqyrurit gjaté periudhés sé mbikéqyrjes

VIL. Pérmbajtja, kohézgjatja dhe ményra e kryerjes sé detyrimit pér té marré pjesé né
njé program rehabilitimi (vetém kur gjykata vendos njé detyrim té till§)

VIIL Pérshkrimi i veprimtarive, vendi i pérmbushjes dhe oraret e saj (vetém kur
giykata vendos detyrimin e kryerjes sé njé pune té papaguar né interes publik)

I mbikéqyruri &shté njohur me pérmbajtjen e Planit Individual t& Trajtimit dhe kupton
bashképunimin né pérmbushjen e detyrimeve té tij.

Njé kopje e Planit Individual t& Trajtimit, e plotésuar dhe e nénshkruar, i dorézohet t&
mbik&qyrurit.

Data dhe vendi i nénshkrimit t& Planit Individual t& Trajtimit ..........ocooooveveieeeeoceooooo
Personi nén mbikéqyrje Specialisti
(emri/mbiemri dhe nénshkrimi) (emri/mbiemri dhe nénshkrimi)

Drejtori
(emri/mbiemri dhe nénshkrimi)

Vula e Degés Territoriale
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